
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 БЕРЗНЯ 2019 РОКУ 

 

Окружна виборча комісія   з виборів Президента України територіального 

виборчого округу № 131 

16 березня 2019 року   

18.00 год                                                                                        м. Вознесенськ 

 

Постанова № 15 

    16 березня 2019 року  Окружна виборча комісія отримала Подання від 

кандидатів на пост Президента України.  Встановивши   їх  відповідність  

вимогам  ч. 9,10 ст. 24  Закону України  про вибори Президента України та ч. 

3 ст.29 Закону України  про вибори Президента України, керуючись  п.2 ч.4 

ст.30 Закону України  про вибори Президента України постановляє: 

 

          1.    Дільниця № 480253  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Загорулько Аліни Миколаївни, 1971 року народження-від кандидата на пост 

Президента України Шевченко І.А., призначити до складу комісії Струкова 

Володимира Юрійовича, 1964 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Шевченко І.А. 

2. Дільниця № 480665 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Бебінової Віри Василівни, 1953 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Шевченко І.А., призначити до складу комісії  Кучерову 

Зінаїду Іванівну, 1960 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Шевченко І.А. 

3. Дільниця № 480200 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Косько Леоніда Олександровича,1975 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Шевченко І.А., призначити до складу комісії Косько 

Наталію Анатоліївну, 1976 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Шевченко І.А. 

 4. Дільниця № 480163 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Юсипенко Тетяни Миколаївни, 1960 року народження від кандидата на пост 

Президента України Шевченко І.А. , призначити до складу комісії Галабурда 

Неонілу Іванівну,1947 року народження -від кандидата на пост Президента 

України Шевченко І.А. 

5. Дільниця № 480265 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Зіновської Антоніни Миколаївни, 1951 року народження від кандидата на пост 

Президента України Шевченко І.А., призначити до складу комісії Зіновську 



Світлану Вячеславівну, 1969 року народження від кандидата на пост 

Президента України Шевченко І.А. 

6. Дільниця № 480654  припинити  достроково повноваження члена 

комісії  Руснак Алли Анатоліївни, 1964  року народження- від кандидата на 

пост Президента України Шевченко І.А., призначити до складу комісії 

Аракелян Тетяну Генадіївну, 1991 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Шевченко І.А. 

7. Дільниця № 480711 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Литвин Людмили Семенівни, 1955 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Бойко Ю.А., призначити до складу комісії Литвин Ілону 

Валеріївну, 1984 року народження- від кандидата на пост Президента України 

Бойко Ю.А. 

8. Дільниця № 480712  припинити  достроково повноваження члена 

комісії Литвин Ілони Валеріївни, 1984 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Бойко Ю.А., призначити до складу комісії Литвин 

Людмилу Семенівну, 1955 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Бойко Ю.А. 

9. Дільниця № 480718  припинити  достроково повноваження члена 

комісії  Поперечних Тамари Анатоліївни, 1983 року народження- від 

кандидата на пост Президента України Бойко Ю.А., призначити до складу 

комісії Васильченко Тетяну Олександрівну, 1988 року народження- від 

кандидата на пост Президента України Бойко Ю.А. 

10.  Дільниця № 480724  припинити  достроково повноваження члена 

комісії  Бежанової Алли Іванівни, 1947 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Бойко Ю.А., призначити до складу комісії  Богдан 

Людмилу Василівну, 1956  року народження- від кандидата на пост 

Президента України Бойко Ю.А. 

11.  Дільниця № 480715  припинити  достроково повноваження члена 

комісії  Кривенюк Людмили Олексіївни, 1961 року народження- від кандидата 

на пост Президента України Носенко С.М., призначити до складу комісії 

Андрєєву Валентину Данилівну, 1954 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Носенко С.М. 

12.  Дільниця № 480721  припинити  достроково повноваження члена 

комісії  Сірош Костянтина Сергійовича, 1985 року народження- від кандидата 

на пост Президента України Носенко С.М., призначити до складу комісії 

Холявко Ольгу Сергіївну, 1987 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Носенко С.М. 

13.  Дільниця № 480718 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Гончарової Оксани Володимирівни, 1976 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Новака А.Я., призначити до складу комісії Безвуляк 

Ганну Володимирівну, 1959 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Новака А.Я. 



12.  Дільниця № 480721 припинити  достроково повноваження члена 

комісії Яковенко Вікторії Михайлівни, 1981 року народження- від кандидата 

на пост Президента України Соловйова О.М., призначити до складу комісії 

Балашову Ірину Станіславівну, 1965 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Соловйова О.М. 

13. Дільниця № 480722  припинити  достроково повноваження члена 

комісії Горобець Антоніни Петрівни, 1954 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Соловйова О.М, призначити до складу комісії 

Казаченко Валентину Михайлівну, 1952 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Соловйова О.М 

14. Дільниця № 480725  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Безвуляк Ганни Володимирівни, 1959 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Соловйова О.М, призначити до складу комісії Постнікову 

Лілію Костянтинівну, 1976 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Соловйова О.М 

15. Дільниця № 480070  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Пєтков Ігоря Васильовича, 1983 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Кармазін Ю.А., призначити до складу комісії Чапчай 

Наталію Андріївну,1957 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Кармазін Ю.А. 

16. Дільниця № 480071  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Сидорової Оксани Михайлівни, 1971 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Кармазін Ю.А., призначити до Кліщенко Катерину 

Олександрівну, 1996 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Кармазін Ю.А. 

17. Дільниця № 480083  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Гетьманец Людмили Філатіївни, 1961 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Кармазін Ю.А., призначити до складу комісії Коріненьку 

Людмилу Іванівну, 1955 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Кармазін Ю.А. 

18. Дільниця № 480084 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Яремко Лілії Вікторівни, 1971 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Кармазін Ю.А., призначити до складу комісії Тагільцеву 

Тетяну Олександрівну, 1979 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Кармазін Ю.А. 

19. Дільниця № 480090 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Ніколаєвої Людмили Миколаївни, 1966 року народження - від кандидата на 

пост Президента України Кармазін Ю.А., призначити до складу комісії  Кіпіну 

Ірину Вікторівну, 1971  року народження- від кандидата на пост Президента 

України Кармазін Ю.А. 

20. Дільниця № 480093  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Поліщука Анатолія Пантелійовича, 1960 року народження- від кандидата на 



пост Президента України Кармазін Ю.А., призначити до складу комісії Вовк 

Тетяну Федорівну, 1961 року народження- від кандидата на пост Президента 

Кармазін Ю.А. 

21. Дільниця № 480161  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Садовської  Геннадії  Дмитрівни, 1955 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Кармазін Ю.А., призначити до складу комісії  Романюк 

Олену Степанівну, 1971 року народження- від кандидата на пост Президента 

Кармазін Ю.А. 

22. Дільниця №  480171 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Марценюк  Анни  Сергіївни, 1990 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Кармазін Ю.А., призначити до складу комісії Яценко 

Валентину Миколаївну, 1950 року народження- від кандидата на пост 

Президента Кармазін Ю.А. 

23. Дільниця № 480182  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Святської  Алли  Вікторівни, 1961  року народження- від кандидата на пост 

Президента України Кармазін Ю.А., призначити до складу комісії Самойленко 

Наталію Федорівну, 1956 року народження- від кандидата на пост Президента 

Кармазін Ю.А. 

25. Дільниця № 480250 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Олійник Надії Василівни, 1957  року народження- від кандидата на пост 

Президента України Кармазін Ю.А., призначити до складу комісії Гушпит 

Катерину Сергіївну, 1992 року народження- від кандидата на пост Президента 

Кармазін Ю.А. 

26. Дільниця № 480263  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Боіуштяну Сергія Вячеславовича, 1993 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Кармазін Ю.А., за відсутністю подання нікого не 

призначити. 

27. Дільниця № 480273  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Белкіна Олександра Юрійовича, 1988 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Кармазін Ю.А., призначити до складу комісії Бойченко 

Ірину Миколаївну, 1987 року народження- від кандидата на пост Кармазін 

Ю.А. 

28. Дільниця № 480279 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Салган Вячеслава Дмитровича, 1976 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Кармазін Ю.А., призначити до складу комісії Цапович 

Марину Никанорівну, 1979 року народження- від кандидата на пост 

Президента Кармазін Ю.А. 

29. Дільниця №  480649 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Мишакіної Олени Сергіївни, 1950  року народження- від кандидата на пост 

Президента України Кармазін Ю.А., призначити до складу комісії Байленко 

Ірину Григорівну, 1944 року народження- від кандидата на пост Президента 

Кармазін Ю.А. 



30. Дільниця № 480715 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Кривенок Людмили Олексіївни, 1961 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Носенко С.М., призначити до складу комісії Андрєєву 

Валентину Данилівну, 1954 року народження- від кандидата на пост 

президента України  Носенко С.М. 

31. Дільниця № 480070 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Пєткова Василя Івановича, 1988 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Носенко С.М., призначити до складу комісії  Шелест 

Людмилу Миколаївну, 1951 року народження- від кандидата на пост Носенко 

С.М. 

32. Дільниця № 480072  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Пєткова Романа Васильовича, 1985  року народження- від кандидата на пост 

Президента України Носенко С.М., призначити до складу комісії Єфрос Ганну 

Василівну, 1968 року народження- від кандидата на пост Носенко С.М. 

33. Дільниця № 480081  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Григоренко Анастасії Миколаївни, 1983 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Носенко С.М., призначити до складу комісії 

Калкутину Світлану Вікторівну, 1968 року народження- від кандидата на пост 

Носенко С.М. 

34. Дільниця №  480084 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Буцик Олександра Сергійовича, 1995 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Носенко С.М., призначити до складу комісії Тимчак Ніну 

Петрівну, 1950 року народження- від кандидата на пост Президента Носенко 

С.М. 

35. Дільниця №  480089 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Лобан Володимира Степановича, 1966  року народження- від кандидата на 

пост Президента України Носенко С.М., призначити до складу комісії 

Чечикову Наталю Володимирівну, 1979 року народження- від кандидата на 

пост Президента Носенко С.М. 

36. Дільниця № 480092 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Лошик Михайла Івановича, 1957  року народження- від кандидата на пост 

Президента України Носенко С.М. призначити до складу комісії Деркач Ірину 

Валеріївну, 1982 року народження- від кандидата на пост Президента Носенко 

С.М., призначити до складу комісії Плохотнюк Микола Сергійович, 1985 року 

народження- від кандидата на пост Носенко С.М. 

37. Дільниця №  480093 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Ходченко Людмили Петрівни, 1952 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Носенко С.М., призначити до складу комісії Плохотнюк 

Миколу Сергійовича, 1985 року народження- від кандидата на пост Носенко 

С.М. 

38. Дільниця № 480200  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Бондар Олександра Дмитровича, 1990 року народження- від кандидата на пост 



Президента України Носенко С.М., призначити до складу комісії Зайченко 

Людмилу Олександрівну, 1972 року народження- від кандидата на пост 

Носенко С.М. 

39. Дільниця № 480203 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Крутікової Надії Олексіївни, 1978  року народження- від кандидата на пост 

Президента України Носенко С.М., призначити до складу комісії Бодюл 

Тетяну Вікторівну, 1990 року народження- від кандидата на пост Носенко 

С.М. 

40. Дільниця № 480221  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Єрємєєвої Світлани Ігорівни, 1997 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Носенко С.М., нікого не призначити за відсутністю 

подання. 

41. Дільниця №  480283 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Децьо Світлани Іванівни, 1970 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Носенко С.М., призначити до складу комісії Бабич 

Зінаїду Анатоліївну, 1968 року народження- від кандидата на пост Президента 

Носенко С.М. 

42. Дільниця № 480251 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Кравчук Яни Валеріївни, 1988  року народження- від кандидата на пост 

Президента України Носенко С.М., призначити до складу комісії Коноваленко 

Павла Володимировича, 1971 року народження- від кандидата на пост 

Президента Носенко С.М.  

43.Дільниця № 480653 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Грабовської Тетяни Іванівни, 1973  року народження- від кандидата на пост 

Президента України Носенко С.М. призначити до складу комісії  Попову 

Людмилу Миколаївну, 1961 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Носенко С.М. 

44. Дільниця № 480654 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Серкал Зої Анатоліївни, 1951 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Носенко С.М., призначити до складу комісії Шевцову 

Ніну Олександрівну, 1561 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Носенко С.М. 

45. Дільниця № 480655  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Шевцової Ніни Олександрівни, 1951 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Носенко С.М. призначити до складу комісії Паладій 

Дмитра Сергійовича, 1986 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Носенко С.М. 

46. Дільниця № 480656 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Салогор Лідії Михайлівни, 1949 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Носенко С.М., призначити до складу комісії Салагор 

Григорія Івановича, 1949 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Носенко С.М. 



47. Дільниця № 480665  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Кучерової Зінаїди Іванівни, 1960 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Носенко С.М., призначити до складу комісії Бебінову 

Віру Василівну, 1953 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Носенко С.М. 

48. Дільниця № 480275  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Гадісової Олени Фікратівни, 1972 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Литвиненко Ю.Л., призначити до складу комісії, 1957 

року народження- від кандидата на пост Президента України Литвиненко 

Ю.Л. 

49. Дільниця № 480079  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Сеняк Олександра Петровича, 1974 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Литвиненко Ю.Л., призначити до складу комісії 

Мацокіна Тетяну Вікторівну, 1964 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Литвиненко Ю.Л. 

50. Дільниця №  480086 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Денищук Анастасії Петрівни, 1984 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Литвиненко Ю.Л., призначити до складу комісії 

Вальчишин  Василя Мироновича, 1954 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Литвиненко Ю.Л. 

51. Дільниця №  480087 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Зикіної Оксани Євгеніївни, 1957 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Литвиненко Ю.Л., призначити до складу комісії Черниш 

Людмилу Вікторівну, 1958 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Литвиненко Ю.Л. 

52. Дільниця № 480164  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Дерезюк Ірини Вікторівни, 1982 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Литвиненко Ю.Л., призначити до складу комісії 

Самбурську Ірину Іванівну, 1968 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Литвиненко Ю.Л. 

53. Дільниця № 480184  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Стаховської Юлії Вікторівни, 1991 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Литвиненко Ю.Л., призначити до складу комісії 

Абрамову Світлану Володимирівну, 1987 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Литвиненко Ю.Л. 

54. Дільниця № 480185  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Колос Тетяни Іллівни, 1969 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Литвиненко Ю.Л., призначити до складу комісії 

Гулевську Наталію Миколаївну, 1981 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Литвиненко Ю.Л. 

55. Дільниця № 480192  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Сербул Маргарити Сергіївни, 1996 року народження- від кандидата на пост 



Президента України  Литвиненко Ю.Л., призначити до складу комісії 

Бабіченко Тетяну Олексіївну, 1960 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Литвиненко Ю.Л. 

56. Дільниця № 480211  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Катбамбетовлої Мар'яни Олегівни, 1982 року народження- від кандидата на 

пост Президента України  Литвиненко Ю.Л., призначити до складу комісії 

Зіздо Ліану Валентинівну, 1981 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Литвиненко Ю.Л. 

57. Дільниця № 480255  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Мінаєвої Альони Анатоліївни, 1979 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Литвиненко Ю.Л., призначити до складу комісії 

Кланцата Надію Петрівну, 1964 року народження- від кандидата на пост  

Президента України Литвиненко Ю.Л. 

58. Дільниця № 480260  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Савіна Людмили Миколаївни, 1977 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Литвиненко Ю.Л., призначити до складу комісії 

Ковальчук Віту Петрівну, 1979 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Литвиненко Ю.Л. 

59. Дільниця № 480276 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Федоренко Олександра Миколайовича, 1968 року народження- від кандидата 

на пост Президента України  Литвиненко Ю.Л., призначити до складу комісії 

Нєдєлькіну Тетяну Миколаївну, 1991 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Литвиненко Ю.Л. 

60. Дільниця № 480282  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Коломійченко Зінаїди Миколаївни, 1964 року народження- від кандидата на 

пост Президента України  Литвиненко Ю.Л., призначити до складу комісії 

Сороку Валентину Вячеславівну, 1972 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Литвиненко Ю.Л. 

61. Дільниця № 480283  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Каблуча Наталії Іванівни, 1959 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Литвиненко Ю.Л., призначити до складу комісії 

Травянко Ольгу Василівну, 1956 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Литвиненко Ю.Л. 

62. Дільниця № 480284  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Пурдик Раїси Данилівни, 1949 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Литвиненко Ю.Л., призначити до складу комісії Балуту 

Людмилу Миколаївну, 1962 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Литвиненко Ю.Л. 

63. Дільниця № 480285  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Онищук Тетяни Василівни, 1988 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Литвиненко Ю.Л., призначити до складу комісії  



Прищепу Олександра Миколайовича, 1967 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Литвиненко Ю.Л. 

64. Дільниця № 480286  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Рудського Віктора Петровича, 1960 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Литвиненко Ю.Л., призначити до складу комісії 

Марченко Ріту Сергіївну, 1988 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Литвиненко Ю.Л. 

65. Дільниця № 480287 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Нецюк Зої Андріївни, 1974 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Литвиненко Ю.Л., призначити до складу комісії Тімцеву 

Людмилу Анатоліївну, 1977 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Литвиненко Ю.Л. 

66. Дільниця № 480289 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Плахотної Галини Антонівни, 1962 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Литвиненко Ю.Л., призначити до складу комісії 

Коломійченко Зінаїду Миколаївну, 1964 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Литвиненко Ю.Л. 

67. Дільниця № 480291  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Дяченко Наталії Вікторівни, 1981 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Литвиненко Ю.Л., призначити до складу комісії 

Гордієнко Наталю Олександрівну, 1957 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Литвиненко Ю.Л. 

68. Дільниця № 480292  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Левкової Тетяни Олександрівни, 1963 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Литвиненко  Ю.Л., призначити  до  складу  комісії  

Пурдик Раїсу Данилівну, 1949 року народження - від кандидата на  пост  

Президента України Литвиненко Ю.Л. 

69. Дільниця № 480293  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Авраменко Ганни Андріївни, 1960 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Литвиненко Ю.Л., призначити  до  складу комісії 

Каблучу Наталію Іванівну, 1959 року народження - від кандидата на пост 

Президента України Литвиненко Ю.Л. 

70. Дільниця №  480294 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Левкович Оксани Олександрівни, 1976 року народження- від кандидата на 

пост Президента України  Литвиненко Ю.Л., призначити до складу комісїі 

Онищук Тетяну Василівну, 1988 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Литвиненко Ю.Л. 

71. Дільниця № 480295  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Собін Анатолія Степановича, 1965 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Литвиненко Ю.Л., призначити до складу комісії 

Левкович Оксану Олександрівну, 1976 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Литвиненко Ю.Л. 



72. Дільниця №  480296 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Вознюк Петра Івановича, 1951 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Литвиненко Ю.Л., призначити до складу комісії  

Зганяйко Наталію Олександрівну, 1954 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Литвиненко Ю.Л. 

73. Дільниця № 480297  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Балута Людмилу Миколаївну, 1962 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Президента України  Литвиненко Ю.Л., призначити до 

складу комісії  Бегізову Олену Володимирівну, 1967 року народження- від 

кандидата на пост Литвиненко Ю.Л. 

74. Дільниця №  480298 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Марченко Ріти Сергіївни, 1988 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Литвиненко Ю.Л., призначити до складу комісії Собіна 

Анатолія Степановича, 1965 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Литвиненко Ю.Л. 

75. Дільниця № 480299 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Сороки Валентини Вячеславівни, 1972 року народження- від кандидата на 

пост Президента України  Литвиненко Ю.Л., призначити до складу комісії 

Вознюк Петра Івановича, 1951 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Литвиненко Ю.Л. 

76. Дільниця №  480300 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Прищепа Олександра Миколайовича, 1967 року народження- від кандидата на 

пост Президента України  Литвиненко Ю.Л., призначити до складу комісії 

Левкову Тетяну Олександрівну, 1963 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Литвиненко Ю.Л. 

77. Дільниця №  480301 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Травянко Ольги Василівни, 1956 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Литвиненко Ю.Л., призначити до складу комісії 

Авраменко Ганну Андріївну, 1960 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Литвиненко Ю.Л. 

78. Дільниця № 480303  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Зганяйко Наталії Олександрівни, 1954 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Литвиненко Ю.Л., призначити до складу комісії Дяченко 

Наталію Вікторівну, 1981 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Литвиненко Ю.Л. 

79. Дільниця № 480304  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Бегізової Олеиа Володимирівни, 1967 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Литвиненко Ю.Л., призначити до складу комісії Нецюк 

Зою Андріївну, 1974 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Литвиненко Ю.Л. 

80. Дільниця №  480305 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Гордієнко Наталії Олександрівни, 1957 року народження- від кандидата на 



пост Президента України  Литвиненко Ю.Л., призначити до складу комісії 

Плахотну Галину Антонівну, 1962 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Литвиненко Ю.Л. 

81. Дільниця №  480306 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Тімцевої Людмили Анатоліївни, 1977 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Литвиненко Ю.Л., призначити до складу комісії 

Рудського Віктора Петровича, 1960 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Литвиненко Ю.Л. 

82. Дільниця №  480714 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Балашоваої Ірини Станіславівни, 1965 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Литвиненко Ю.Л., призначити до складу комісії 

Порєчних Тамару Анатоліївну, 1983 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Литвиненко Ю.Л. 

83. Дільниця №  480715 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Мкртчян Сусани Азатівни, 1959 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Литвиненко Ю.Л., призначити до складу комісії 

Бежанову Аллу Іванівну, 1947 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Литвиненко Ю.Л. 

84. Дільниця № 480719  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Пащенко Вікторію Петрівну, 1985 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Литвиненко Ю.Л., призначити до складу комісії 

Буйновську Марину Миколаївну, 1961 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Литвиненко Ю.Л. 

85. Дільниця №  480721 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Чернова Юрія Анатолійовича, 1997 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Литвиненко Ю.Л., призначити до складу комісії 

Колесник Олену Миколаївну, 1985 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Литвиненко Ю.Л. 

86. Дільниця №  480724 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Попову Аллу Іванівну, 1961 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Литвиненко Ю.Л., призначити до складу комісії 

Лук'янчук Людмилу Миколаївну, 1976 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Литвиненко Ю.Л. 

87. Дільниця № 480092  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Гончаренко Надія Миколаївна, 1958 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Порошенка П.О., призначити до складу комісії  

Панасенко Марію Петрівну, 1953 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Порошенко П.О. 

88. Дільниця №  480190 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Шкрипніченко Наталії Іллівни, 1974 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Порошенка П.О., призначити до складу комісії Караман 



Лідію Іванівну, 1954 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Порошенко П.О. 

89. Дільниця № 480216  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Ряска Марії  Іванівни, 1963 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Порошенка П.О., призначити до складу комісії 

Слабінська Марію Тимофіївну, 1953 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Порошенко П.О. 

90. Дільниця №  480245 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Наградської Марії Леонідівни, 1958 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Порошенка П.О., призначити до складу комісії 

Піроженко Аллу Василівну, 1975 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Порошенко П.О. 

91. Дільниця №  480246 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Піроженко Алли Василівни, 1975 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Порошенка П.О., призначити до складу комісії 

Наградська Марію Леонідівну, 1958 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Порошенко П.О. 

92. Дільниця № 480259  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Мартиняк Ірини Анатоліївни, 1971 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Порошенка П.О., призначити до складу комісії 

Ковальчук Галину Василівну, 1952 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Порошенко П.О. 

93. Дільниця № 480273  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Загребельної Катерини Євгеніївни, 1969 року народження- від кандидата на 

пост Президента України  Порошенка П.О., призначити до складу комісії 

Луценко Семена Миколайовича, 1954 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Порошенко П.О. 

94. Дільниця № 480276  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Федоренко Валентини Станіславівни, 1972 року народження- від кандидата на 

пост Президента України  Порошенка П.О., призначити до складу комісії 

Петикар Наталю Василівну, 1986 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Порошенко П.О. 

95. Дільниця №  480293 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Борович Лілії Леонідівни, 1975 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Порошенка П.О., призначити до складу комісії 

Михальчук Анну Олександрівну, 1981 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Порошенко П.О. 

96. Дільниця № 480710  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Галітко Ніни Василівни, 1949 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Порошенка П.О., призначити до складу комісії Кравець 

Ольгу Михайлівну, 1955 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Порошенко П.О. 



97. Дільниця №  480711 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Строчко Любов Семенівни, 1950 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Порошенка П.О., призначити до складу комісії Дроботун 

Валентину Іванівну, 1963 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Порошенко П.О. 

98. Дільниця №  480713 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Андрух Надії Степанівни, 1955 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Порошенка П.О., призначити до складу комісії  Салагор 

Наталію Семенівну, 1962 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Порошенко П.О. 

100. Дільниця № 480718  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Кравець Ольги Михайлівни, 1955 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Порошенка П.О., призначити до складу комісії Галітко 

Ніну Василівну, 1949 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Порошенко П.О. 

101. Дільниця № 480720  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Дроботун Валентини Іванівни, 1963 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Порошенка П.О., призначити до складу комісії Строчко 

Любов Семенівну, 1950 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Порошенко П.О. 

102. Дільниця № 480211 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Цвігун Ріти Володимирівни, 1967 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Порошенка П.О., призначити до складу комісії 

Катбамбетову Мар'яну Олегівну, 1982 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Порошенко П.О. 

103. Дільниця №  480281 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Кучер Олени Олександрівни, 1991 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Порошенка П.О., призначити до складу комісії, 1976 року 

народження- від кандидата на пост Президента України Порошенко П.О. 

104. Дільниця № 480075  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Кузнецової Руслани Володимирівни, 1975 року народження- від кандидата на 

пост Президента України  Вілкул О.Ю., призначити до складу комісії Красько  

Валентину Миколаївну, 1947 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Вілкул О.Ю. 

105. Дільниця № 480078  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Датій Олени Григорівни, 1957 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Вілкул О.Ю., призначити до складу комісії Гончаренко 

Людмилу Миколаївну, 1957 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Вілкул О.Ю. 

106. Дільниця № 480170  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Полупан Анжели Володимирівни, 1997 року народження- від кандидата на 

пост Президента України  Вілкул О.Ю., призначити до складу комісії Качур 



Дарію Володимирівну, 1991 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Вілкул О.Ю. 

107. Дільниця № 480177  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Фокша Олександра Петровича, 1965 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Вілкул О.Ю., призначити до складу комісії  Квятковську 

Ольгу Володимирівну, 1975 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Вілкул О.Ю. 

108. Дільниця № 480195  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Лип`як Дмитра Дмитровича, 1974 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Вілкул О.Ю., призначити до складу комісії Бучковську 

Галину Володимирівну, 1974 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Вілкул О.Ю. 

109. Дільниця № 480213  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Квашенко Наталії Василівни, 1982 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Вілкул О.Ю., призначити до складу комісії  Батюк 

Оксанау Олександрівну, 1980 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Вілкул О.Ю. 

110. Дільниця № 480270  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Лупашко   Тетяни Вікторівни, 1957 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Вілкул О.Ю., призначити до складу комісії Бабій 

Валентину Олексіївну, 1946 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Вілкул О.Ю. 

111. Дільниця №  480272 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Апостолі Катерини Петрівни, 1948 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Вілкул О.Ю., призначити до складу комісії Буряченко 

Галину Миколаївну, 1958 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Вілкул О.Ю. 

112. Дільниця № 480274  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Кушнір Ірини Олександрівни, 1987 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Вілкул О.Ю., призначити до складу комісії Фесюк 

Тамару Володимирівну, 1970 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Вілкул О.Ю. 

113. Дільниця №  480279 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Ревіної Олександри Павлівни, 1957 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Вілкул О.Ю., призначити до складу комісії Салган Ніну 

Федорівну, 1952 року народження- від кандидата на пост Президента України 

Вілкул О.Ю. 

114. Дільниця №  480647 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Алдошиної Людмили Борисівни, 1946 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Вілкул О.Ю., призначити до складу комісії Гурко Андрія 

Миколайовича, 1991 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Вілкул О.Ю. 



115. Дільниця № 480648  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Байдан Ірини Миколаївни, 1975 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Вілкул О.Ю., призначити до складу комісії Яцейко 

Любов Ярославівну, 1969 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Вілкул О.Ю. 

116. Дільниця №  480666 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Швайчак Діани Олександрівни, 1996 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Вілкул О.Ю., призначити до складу комісії  Мельниченко 

Олександра Валентиновича, 1986 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Вілкул О.Ю. 

117. Дільниця №  480710  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Демчук Тетяни Федорівни, 1986 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Вілкул О.Ю., призначити до складу комісії Ребрик 

Галину Миколаївну, 1974 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Вілкул О.Ю. 

118. Дільниця №  480712 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Спотар Анни Вікторівни, 1983 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Вілкул О.Ю., призначити до складу комісії  Дубову Раїсау 

Василівну, 1963 року народження- від кандидата на пост Президента України 

Вілкул О.Ю. 

119. Дільниця № 480715  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Ребрик Галини Миколаївни, 1974 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Вілкул О.Ю., призначити до складу комісії Демчук 

Тетяну Федорівну, 1986 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Вілкул О.Ю. 

120. Дільниця № 480717  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Дубової Раїси Василівни, 1963 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Вілкул О.Ю., призначити до складу комісії Спотар Анну 

Вікторівну, 1983 року народження- від кандидата на пост Президента України 

Вілкул О.Ю. 

121. Дільниця № 480074  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Єфрос Ганни Василівни, 1966 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Соловйова О.М., призначити до складу комісії  Шалигіну 

Тетяну Петрівну, 1969 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Соловйова О.М. 

122. Дільниця № 480077  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Кальчев Володимира Івановича, 1960 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Соловйова О.М., призначити до складу комісії   Гуменюка 

Руслану Вікторівну,  1995 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Соловйова О.М. 

123. Дільниця № 480084  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Чигулітта Григорія Федоровича, 1971 року народження- від кандидата на пост 



Президента України  Соловйова О.М., призначити до складу комісії 

Гетьманець Людмилу Філатівну, 1961 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Соловйова О.М. 

124. Дільниця № 480091  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Шевченко Наталії Ігорівни, 1975 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Соловйова О.М., призначити до складу комісії Мелень 

Михайла Юрійовича, 1960 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Соловйова О.М. 

125. Дільниця № 480094  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Кубик Миколи Миколайовича, 1973 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Соловйова О.М., призначити до складу комісії Чельцову 

Дару Давидівну, 1975 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Соловйова О.М. 

126. Дільниця №  480660 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Посавченко Тетяни Іванівни, 1950  року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Соловйова О.М., призначити до складу комісії Палієнко 

Ольгу Сергіївну, 1956 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Соловйова О.М. 

127. Дільниця №  480656 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Салагор Григорія Івановича, 1949 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Соловйова О.М., призначити до складу комісії Мамай 

Антоніну Петрівну, 1957 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Соловйова О.М. 

128. Дільниця № 480657  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Бурлай Валентини Миколаївни, 1964 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Соловйова О.М., призначити до складу комісії 

Мануйлова Тетяна Григорівна, 1961 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Соловйова О.М. 

129. Дільниця № 480666  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Фатєєву Ірину Анатоліївну, 1983 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Соловйова О.М., призначити до складу комісії 

Кобринчук Любов Геннадіївну, 1958 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Соловйова О.М. 

130. Дільниця № 480649  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Чугуєвої Наталії Василівни, 1959 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Соловйова О.М., призначити до складу комісії Парінова 

Олександра Олексійовича, 1966 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Соловйова О.М. 

131. Дільниця № 480648  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Майської Надії Олександрівни, 1963 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Соловйова О.М., призначити до складу комісії Стогул 



Наталію Олександрівну, 1984 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Соловйова О.М. 

132. Дільниця № 480655  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Овчарової  Ірини Борисівни, 1974 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Соловйова О.М., призначити до складу комісії Якіменко 

Людмилу Степанівну, 1956 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Соловйова О.М. 

133. Дільниця № 480188 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Державець Алли Миколаївни, 1951 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Соловйова О.М., призначити до складу комісії Хомяк  

Лілію Петрівну, 1972 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Соловйова О.М. 

134. Дільниця №  480196  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Павленко Євгенії Альбертівни, 1993 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Соловйова О.М., призначити до складу комісії 

Ковальську Валерію Августівну, 1999 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Соловйова О.М. 

135. Дільниця №  480221  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Деревіцької Анни Леонівни, 1986 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Соловйова О.М., призначити до складу комісії Кардаш 

Тетяну Володимирівну, 1977 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Соловйова О.М. 

136. Дільниця №  480162 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Лисенко Ольги Іванівни, 1967 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Соловйова О.М., призначити до складу комісії 

Заворотню Наталію Дмитрівну, 1972 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Соловйова О.М. 

137. Дільниця №  480163 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Білої Раїси Василівни, 1948 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Соловйова О.М., призначити до складу комісії Долінську 

Любов Павлівну, 1953 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Соловйова О.М. 

138. Дільниця № 480164  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Пешков Романа Анатолійовича, 1986 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Соловйова О.М., призначити до складу комісії Філоненко 

Лілію Георгіївну, 1969 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Соловйова О.М. 

139. Дільниця № 480165  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Шашуро Тетяни, 2000 року народження- від кандидата на пост Президента 

України  Соловйова О.М., призначити до складу комісії Самаріну Галину 

Сергіївну, 1961 року народження- від кандидата на пост Президента України 

Соловйова О.М. 



140. Дільниця №  480166 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Карпяк Віри Петрівни, 1951 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Соловйова О.М., призначити до складу комісії Барчак 

Оксану Дмитрівну, 1971 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Соловйова О.М. 

141. Дільниця №  480169 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Літвінчук  Володимира   Васильовича, 1987 року народження- від кандидата 

на пост Президента України  Соловйова О.М., призначити до складу комісії 

Петренко Надію Михайлівну, 1958 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Соловйова О.М. 

142. Дільниця №  480170 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Тулейбича Володимира Вікторовича, 1953 року народження- від кандидата на 

пост Президента України  Соловйова О.М., призначити до складу комісії 

Формуга Олександра Миколайовича, 1970 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Соловйова О.М. 

143. Дільниця № 480171  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Кузьмінчук  Анни   Андріївни, 1953 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Соловйова О.М., призначити до складу комісії Марценюк 

Анну   Сергіївну, 1990 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Соловйова О.М. 

144. Дільниця № 480166  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Барчак  Оксани Дмитрівни, 1971 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Соловйова О.М., призначити до складу комісії Турянську  

Ірину Іванівну, 1984 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Соловйова О.М. 

145. Дільниця №  480174 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Чеботар Юлії Іванівни, 1995 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Соловйова О.М., призначити до складу комісії Федорову 

Ярославу Леонідівну, 1974 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Соловйова О.М. 

146. Дільниця №  480181 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Єрохіної Тетяни Анатоліївни, 1963 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Соловйова О.М., призначити до складу комісії Пилипяк 

Тетяну Іванівну, 1962 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Соловйова О.М. 

147. Дільниця № 480187  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Дегтяренко Анни Сергіївни, 1996 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Соловйова О.М., призначити до складу комісії 

Андрущенко Світлану Іванівну, 1963 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Соловйова О.М. 

148. Дільниця № 480295  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Білоус Олександри Петрівни, 1976 року народження- від кандидата на пост 



Президента України  Соловйова О.М., призначити до складу комісії Лозован 

Людмилу Михайлівну, 1975 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Соловйова О.М. 

149. Дільниця №  480300 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Дідик Тетяни Петрівни, 1985 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Соловйова О.М., призначити до складу комісії Курікерь 

Валентину Леонідівну, 1950 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Соловйова О.М. 

150. Дільниця № 480247  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Мамчур Тетяни Миколаївни, 1994 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Соловйова О.М., призначити до складу комісії Кучер 

Світлану Миколаївну, 1972 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Соловйова О.М. 

151. Дільниця № 480248  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Славік Олександра Мироновича, 1969 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Соловйова О.М., призначити до складу комісії 

Марусенко Ірину Леонідівну, 1978 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Соловйова О.М. 

152. Дільниця № 480268  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Коваль Сніжани Андріївни, 1980 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Соловйова О.М., призначити до складу комісії Грищенко 

Марію Іванівну, 1957 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Соловйова О.М. 

153. Дільниця № 480281  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Зажерило Тетяни Василівни, 1982 року народження- від кандидата на пост 

Президента України  Соловйова О.М., призначити до складу комісії Олепір 

Олену Петрівну, 1984 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Соловйова О.М. 

154. Дільниця №  480657 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Зацерковної Наталії Адамівни, 1958 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Новака А.Я. призначити до складу комісії Смірнову 

Наталію Вячеславівну, 1959 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Новака А.Я. 

155.Дільниця №  480074 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Ніколенко Володимира Миколайовича, 1952 року народження- від кандидата 

на пост Президента України Новака А.Я. призначити до складу комісії  Кметик 

Ольгу Миколаївну, 1974 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Новака А.Я. 

156.Дільниця № 480081  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Резніченко Лариси Валентинівни, 1960 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Новака А.Я. призначити до складу комісії Лазів 



Олену Володимирівну, 1977 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Новака А.Я. 

157.Дільниця № 480084  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Буцик Сергія Івановича, 1973 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Новака А.Я. призначити до складу комісії    Тіщенко 

Дар’ю Михайлівну, 1954 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Новака А.Я. 

158.Дільниця №  480089 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Коновалової Валентини Антонівни, 1962 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Новака А.Я. призначити до складу комісії  Бучок 

Івана Антоновича, 1948 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Новака А.Я. 

159.Дільниця № 480091  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Яцкової Надії Олегівни, 1999 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Новака А.Я. призначити до складу комісії    

Пустовойтенко Анатолія Федоровича, 1947 року народження- від кандидата 

на пост Президента України Новака А.Я. 

160.Дільниця № 480185  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Макарук  Галини Михайлівни, 1978 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Новака А.Я. призначити до складу комісії Вітюк  

Володимира Степановича, 1961 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Новака А.Я. 

161.Дільниця № 480285  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Качанової Наталії Миколаївни, 1960 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Новака А.Я. призначити до складу комісії  Бровко Віктора 

Петровича, 1958 року народження- від кандидата на пост Президента України 

Новака А.Я. 

162.Дільниця №  480254 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Бербюк Людмили Анатоліївни, 1970 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Новака А.Я. призначити до складу комісії Федоренко 

Олександра Івановича, 1971 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Новака А.Я. 

163.Дільниця № 480258  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Маслаган Наталії Петрівни, 1982 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Новака А.Я. призначити до складу комісії Бриченко 

Тамару Миколаївну, 1985 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Новака А.Я. 

164.Дільниця № 480263  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Шевчик Сергія Михайловича, 1986 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Новака А.Я. призначити до складу комісії  Горблянського 

Дмитра Вікторовича, 1988 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Новака А.Я. 



165.Дільниця № 480265  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Трачук Оксани Федорівни, 1972 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Новака А.Я. призначити до складу комісії Савіну Ірину 

Никонорівну, 1964 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Новака А.Я. 

166.Дільниця №  480273 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Бойченко Ірини Георгіївни, 1987 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Новака А.Я. призначити до складу комісії Гаврилову 

Наталію Миколаївну, 1988 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Новака А.Я. 

167.Дільниця № 480276  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Вовкуленко Альони Володимирівни, 1992 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Новака А.Я. призначити до складу комісії  Беспалько 

Світлану Євгенівну, 1975 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Новака А.Я. 

168.Дільниця №  480072 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Ліханової Клавдії Семенівни, 1970 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Зеленского В.О. призначити до складу комісії Чеботко 

Вікторію Володимирівну, 1988  року народження- від кандидата на пост 

Президента України Зеленского В.О. 

169.Дільниця №  480074 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Карплюк Романа Васильовича, 1990 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Зеленского В.О. призначити до складу комісії  Гуцман 

Марію Ярославівну, 1961, року народження- від кандидата на пост Президента 

України Зеленского В.О. 

170.Дільниця №  480075 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Ковальової Валентини Іванівни, 1954 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Зеленского В.О. призначити до складу комісії Лозенко 

Тетяну Вікторівну, 1977року народження- від кандидата на пост Президента 

України Зеленского В.О. 

171.Дільниця № 480076  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Ковальової Тетяни Володимирівни, 1985 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Зеленского В.О. призначити до складу комісії  

Чепурненко Світлану Валеріївну, 1973, року народження- від кандидата на 

пост Президента України Зеленского В.О. 

172.Дільниця №  480077 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Пугач Олени Миколаївни, 1990 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Зеленского В.О. призначити до складу комісії  Надеч 

Валентину Володимирівну, 1968, року народження- від кандидата на пост 

Президента України Зеленского В.О. 

173.Дільниця № 480078  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Чмиря Сергія Івановича, 1975 року народження- від кандидата на пост 



Президента України Зеленского В.О. призначити до складу комісії  

Чередниченко Валентину Федорівну, 1960, року народження- від кандидата на 

пост Президента України Зеленского В.О. 

174.Дільниця № 480079  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Соколову Олену Геннадіївну, 1987 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Зеленского В.О. призначити до складу комісії  Ангелова 

Олега Семеновича, 1953 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Зеленского В.О. 

175.Дільниця №  480083 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Плігіної Олени Петрівни, 1987 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Зеленского В.О. призначити до складу комісії Синєгубко 

Анастасію Володимирівну, 1991, року народження- від кандидата на пост 

Президента України Зеленского В.О. 

176.Дільниця № 480085  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Соколова Вадима Анатолійовича, 1983 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Зеленского В.О. призначити до складу комісії  

Горбурову Наталю Олексіївну, 1989, року народження- від кандидата на пост 

Президента України Зеленского В.О. 

177.Дільниця № 480087  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Ангелова Олега Семеновча, 1953 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Зеленского В.О. призначити до складу комісії  Соколову 

Олену Геннадіївну, 1987, року народження- від кандидата на пост Президента 

України Зеленского В.О. 

178.Дільниця №  480092 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Ковальова Олексія Миколайовича, 1983 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Зеленского В.О. призначити до складу комісії  

Гончаренко Надію Миколаївну, 1958 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Зеленского В.О. 

179.Дільниця №  480093 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Ангелової Прасковії Феофанівни, 1955 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Зеленского В.О. призначити до складу комісії 

Шаповалову Наталію Анатоліївну, 1972року народження- від кандидата на 

пост Президента України Зеленского В.О. 

180.Дільниця №  480094 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Ангелової Олени Миколаївни, 1978 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Зеленского В.О. призначити до складу комісії Сиваєву 

Людмилу Леонтіївну,, 1964 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Зеленского В.О. 

181.Дільниця №  480095 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Ориценко Наталії Віталіївни, 1996 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Зеленского В.О. призначити до складу комісії  Сапунжі 



Тетяну Петрівну, 1977 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Зеленского В.О. 

182.Дільниця № 480292  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Лузан Олени Олександрівни, 1988 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Дерев’янко Ю.Б. призначити до складу комісії 

Добрянську Ольгу Дмитрівну, 1972 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Дерев’янко Ю.Б. 

183.Дільниця № 480265  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Уманець В'ячеслава Леонтійовича, 1989 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Дерев’янко Ю.Б. призначити до складу комісії  

Трачук Оксану Федорівну, 1972 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Дерев’янко Ю.Б. 

184.Дільниця № 480266  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Мазур Тетяни Іванівни, 1968 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Дерев’янко Ю.Б. призначити до складу комісії  

Дем’янівську Олену Анатоліївну, 1969 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Дерев’янко Ю.Б. 

185.Дільниця № 480268  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Грищенко Марії Іванівни, 1957 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Дерев’янко Ю.Б. призначити до складу комісії  Коваль 

Сніжану Андріївну, 1980 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Дерев’янко Ю.Б. 

186.Дільниця № 480647  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Оладенко-Христі Оксани Борисівни, 1987 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Дерев’янко Ю.Б. призначити до складу комісії  

Степанову Олену Вікторівну, 1949 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Дерев’янко Ю.Б. 

187.Дільниця № 480650 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Карпової Любов Євгеніївни, 1950 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Дерев’янко Ю.Б. призначити до складу комісії  Немову 

Тамару Федорівну, 1956року народження- від кандидата на пост Президента 

України Дерев’янко Ю.Б. 

188.Дільниця № 480660  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Попушої Анни Олександрівни, 1986 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Дерев’янко Ю.Б. призначити до складу комісії  

Покотілову Лідію Анатоліївну, 1968 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Дерев’янко Ю.Б. 

189.Дільниця № 480070  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Шихалієва Батирсултана Гаджийовича, 1963 року народження- від кандидата 

на пост Президента України Дерев’янко Ю.Б. призначити до складу комісії  

Бондарь Олександра Валерійовича, 1990 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Дерев’янко Ю.Б. 



190.Дільниця № 480072  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Шихалієва Рустама Батирсултановича, 1992 року народження- від кандидата 

на пост Президента України Дерев’янко Ю.Б. призначити до складу комісії  

Яськевич Віктора Семеновича, 1961 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Дерев’янко Ю.Б. 

191.Дільниця № 480076  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Чеботарьової Олени Анатолівни, 1973 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Дерев’янко Ю.Б. призначити до складу комісії  Буць Ніну 

Олександрівну, 1956 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Дерев’янко Ю.Б. 

192.Дільниця № 480077  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Черновалової Олени Михайлівни, 1990 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Дерев’янко Ю.Б. призначити до складу комісії  

Шевченко Наталію Ігорівну, 1975 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Дерев’янко Ю.Б. 

193.Дільниця № 480087  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Кондратюк Поліни Віталіївни, 1988 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Дерев’янко Ю.Б. призначити до складу комісії Фіголь 

Наталю Миколаївну, 1984 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Дерев’янко Ю.Б. 

194.Дільниця № 480089  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Лозко Андрія Яковича, 1971 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Дерев’янко Ю.Б. призначити до складу комісії  Ковальчук 

Ніну Володимирівну, 1977 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Дерев’янко Ю.Б. 

195.Дільниця № 480255  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Матяшевського Юрія Олександровича, 1961 року народження- від кандидата 

на пост Президента України Тимошенко Ю.В. призначити до складу комісії  

Пучкова Дмитра Ігоровича, 1972 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Тимошенко Ю.В. 

196.Дільниця №  480288 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Резнікової Галини Іванівни, 1973 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Тимошенко Ю.В. призначити до складу комісії  Коробко 

Ларису Леонідівну, 1973 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Тимошенко Ю.В. 

197.Дільниця № 480247  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Кучер Світлани Миколаївни, 1972 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Тимошенко Ю.В. призначити до складу комісії  Дувакіну 

Неонілу Анатоліївну, 1972 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Тимошенко Ю.В. 

198.Дільниця № 480251  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Кушнір Андрія Васильовича, 1985 року народження- від кандидата на пост 



Президента України Тимошенко Ю.В. призначити до складу комісії  Кушнір 

Ірину Олександрівну, 1992 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Тимошенко Ю.В. 

199.Дільниця № 480281  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Палісіка Людмили Сергіївни, 1986 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Тимошенко Ю.В. призначити до складу комісії  Болтаєву 

Євгенію Костянтинівну, 1964 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Тимошенко Ю.В. 

200.Дільниця №   480214  припинити  достроково повноваження члена комісії, 

Спвак Наталки Іванівни 1960 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Тимошенко Ю.В. призначити до складу комісії  Пилипюк 

Сергія Петровича, 1969 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Тимошенко Ю.В. 

201.Дільниця №  480218 припинити  достроково повноваження члена комісії                                        

Кожухар Віри Георгіївни, 1964 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Тимошенко Ю.В. призначити до складу комісії Василика 

Надія Вікторівна, 1978 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Тимошенко Ю.В. 

202.Дільниця № 480664  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Мамай Антоніни Петрівни, 1957 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Тимошенко Ю.В. призначити до складу комісії  

Зацерковну Наталю Адамівну, 1977 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Тимошенко Ю.В. 

203.Дільниця №  480653 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Попова Людмили Миколаївни, 1961 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Тимошенко Ю.В. призначити до складу комісії  

Зацерковну Наталію Адамівну, 1972 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Тимошенко Ю.В. 

204.Дільниця № 480655  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Узніченко Альбіни Олександрівни, 1971 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Тимошенко Ю.В. призначити до складу комісії  

Овчарову Ірину Борисівну, 1974 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Тимошенко Ю.В. 

205.Дільниця №  480074 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Ніколенко Тетяни Володимирівни, 1984 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Тимошенко Ю.В. призначити до складу комісії 

Шевченко Аллу Віталіївну, 1967 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Тимошенко Ю.В. 

206.Дільниця №  480081 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Пустовойтенко Ірини Володимирівни, 1977 року народження- від кандидата 

на пост Президента України Тимошенко Ю.В. призначити до складу комісії  



Коломієць Лілію Іванівну, 1968 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Тимошенко Ю.В. 

207.Дільниця №  480710 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Казаченко Валентини Михайлівни, 1952 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Тимошенко Ю.В. призначити до складу комісії 

Почапську Ірину Володимирівну, 1967 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Тимошенко Ю.В. 

208.Дільниця №  480714 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Масютіної Ірини Миколаївни, 1983 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Тимошенко Ю.В. призначити до складу комісії 

Шмигельську Ірину Геннадіївну, 1960 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Тимошенко Ю.В. 

209.Дільниця №  480718 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Божко Ніни Михайлівни, 1961 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Тимошенко Ю.В. призначити до складу комісії  Черній 

Олену Михайлівну, 1973 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Тимошенко Ю.В. 

210.Дільниця №  480720 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Цуркан Валентини Григорівни, 1963 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Тимошенко Ю.В. призначити до складу комісії Лопушняк 

Ганну Іванівну, 1965 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Тимошенко Ю.В. 

211.Дільниця №  480722 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Петриченко Інни Олександрівни, 1975 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Тимошенко Ю.В. призначити до складу комісії  Масютіну 

Ірину Миколаївну, 1983 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Тимошенко Ю.В. 

212.Дільниця №  480725 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Черній Олени Михайлівни, 1973 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Тимошенко Ю.В. призначити до складу комісії Цуркан 

Валентину Григорівну, 1963 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Тимошенко Ю.В. 

213.Дільниця №  480266  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Пашинської Ольги Петрівни, 1982 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Габера М.О., призначити до складу комісії  Воронко 

Сергія Євгенійовича, 1965 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Габера М.О. 

214.Дільниця № 480654  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Лопаткевича Сергія Миколайовича, 1974 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Ляшко О.В.,призначити до складу комісії  Фрижа 

Ольгу Василівну, 1984 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Ляшко О.В. 




